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Editais 2019

—




Submetidos | Habilitados R$ Bolsas| R$ Custeio R$ Total

Solicitadas| Solicitado| Solicitado

Atividades 182 162 254.720 0 254.720

Agenda 23 22 26.240 27.163 53.403

Cultural

Eventos 70 67 0 49756 49.756

50 Anos 11 4 19.200 16385 35.585

ACIEPE 0 8 12.800 0 12.800
2019-1

ACIEPE 25 18 15.360 0 15.360
2019-2

Total 311 284 328.320 93.304 421.624

Editais 2019
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Diretriz Orcamentaria

Total 1.015.167 886.170 87,3%

Editais 426.000 371.868 87,3%

—




Aprovados |Proposta- (% proposta |R$ Total
Concedidos |concedidos |Concedidos
Atividades 160 (*) 140 223.360
87,5%
Agenda 22 19
Cultural 86,3%  47.623
Eventos 67 58 41.106
86,5%
50 Anos I 6
85,7% 30.985
ACIEPE 8 8 (**) 12.800
ACIEPE 18 18 (***) 15.360
Total 282 249 88,3% R$371.234 87,1%
Editais 2019

1082 R. O. CoEx — 27/06/2019
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Orcamento 2019

905.915 1.0151.67 886.170

Diretriz para o 0
Orcamento 2019 87,3 0




Editais 501.961 55,4% 426.000 41,9% 371.236 41,8%

Especiais 266.236 29,3% 414.202 40,8% 361.598 40,8%

Outros 137.718 152% 174965 17,2% 153.336 17,3%

Total 905.915 100% 1.015.167 100%  886.170 100%




Cursinho
Sao Carlos

Cursinho
Araras

Cursinho
Sorocaba

Cursinho
Lagoa Sino

Orqguestra
Sao Carlos

Cine
UFSCar

Rondon

Orguestra
Sorocaba

Trilha da
Natureza

2017 R$

150.000

21.360

21.360

21.360

40.806

2.350
9.000
0

0

266.236

2017 %

56,3%

8,0%

8,0%

8,0%

15,3%

0,8%
3,3%
0%

0%
100%

2018 R$

161.205

53.242

33.500

51.920

85.120

6.840
8.092
8.943

5.340
414.202

ciais

2018 %

38,9%

12,8%

8,0%

12,5%

20,5%

1,6%
1,9%
2,1%

1,2%
100%

2019 R$

140.732

46.480

29.245

45.326

74.309

5.971
7.064
7.807

4.661
361.598

2019 %

38,9%

12,8%

8,0%

12,5%

20,5%

1,6%
1,9%
2,1%

1,2%
100%
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